
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №10

СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ

Об утверждении политики обработки персональных данных в рамках
работы в автоматизированной информационной системе управления 

сферой образования Краснодарского края

В целях реализации требований Федерального закона от 27 июля 2006 
года № 152-ФЗ «О персональных данных», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Политику обработки персональных данных в рамках 
работы в автоматизированной информационной системе управления 
сферой образования Краснодарского края (приложение).

2. Разместить настоящую Политику в сети Интернет на официальном 
сайте МБДОУ детский сад №10 http://dslO.uopavl.ru в течение 10 дней 
со дня издания приказа.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 20.03.2017. №51

ст. Незамаевская

Заведующий МБДОУ детский сад №10 Е.В.Привалова

http://dslO.uopavl.ru

